- 1 -

湘信院通〔2025〕61 号

关于2025年教师教学创新大赛
获奖结果的通报

各处室部委（中心）、二级学院、附属单位：

根据湖南省教育厅《关于举办第五届湖南省普通高校教师教

学创新大赛的通知》及学校《关于开展 2025 年湖南信息学院教

师教学创新大赛的通知》（湘信院教务处〔2024〕224号）要求，

经二级学院组织初赛，学校组织复赛和决赛，共有16个教师团

队在本次校级教师教学创新大赛中获奖，其中一等奖5个、二等

奖6个、三等奖5个（具体名单见附件），艺术学院获优秀组织

奖。获得一等奖的5个教师团队和一个创新创业课程教师团队（单

列指标）推荐参加省级教师教学创新大赛。现予以通报表彰。

附件：2025 年湖南信息学院教师教学创新大赛获奖名单

湖南信息学院

2025 年 4月 7日

- 2 -

附件

2025年湖南信息学院教师教学创新大赛获奖名单

课程名称 主讲教师 团队成员 组别 获奖等级 所在学院 备注

装饰工艺材料 成果 李甜樱子、苏倩、向娟 新文科组 一等奖 艺术学院 推荐省级参赛

数据挖掘及应用 彭琛 余波，陈雨，危自福 新工科组 一等奖 电子科学与工程学院 推荐省级参赛

播音主持创作基础 吕新丽 张莎莎、彭紫纯、唐安娜 课程思政组 一等奖 艺术学院 推荐省级参赛

高等数学 肖叶黎 韦艳刚、任勇、尤俊丽 基础课程组 一等奖 通识教育学院 推荐省级参赛

广告设计 钟祯 苏晓、付山柏、刁政泽 产教融合组 一等奖 艺术学院 推荐省级参赛

创业基础 石沅沅 刘毅、彭堃、田文君 基础课程组 二等奖 通识教育学院
推荐省级参赛

（单列指标）

税法 易佳 王琼、周雅莹、钟璐 新文科组 二等奖 管理学院

- 3 -

课程名称 主讲教师 团队成员 组别 获奖等级 所在学院 备注

工程测量与数字测绘 罗桢 田卫明、陈悦、鲁嘉濠 新工科组 二等奖 管理学院

税法与税务会计 李彬 胡跃清、龚楚英、叶青 课程思政组 二等奖 管理学院

习近平新时代中国特色社

会主义思想概论
罗达 罗斯静、舒求福、张昕辉 基础课程组 二等奖 马克思主义学院

嵌入式系统开发 易锡年 陈钢，李德英，陈希祥 产教融合组 二等奖 电子科学与工程学院

商业银行业务与经营 欧阳仡欣 姜燕、周佳、刘品 新文科组 三等奖 国际商学院

离散数学 彭芳芳 谢鑫、戴梅、戴小鹏 新工科组 三等奖 计算机科学与工程学院

数字电子技术 张慧 陶曾杰，雷琳，朱海华 课程思政组 三等奖 电子科学与工程学院

模拟电子技术 陈燃 张金菊，胡炎贵，房晓丽 基础课程组 三等奖 电子科学与工程学院

电子商务运营与管理 缪烁 李梦婷，金傲雪，刘艺 产教融合组 三等奖 国际商学院